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Охрид_________________________                                     

      14-17 Септември  2021 година                                                           

                                                                                             
   

 

АГЕНДА 

 

 

I ДЕН – ВТОРНИК, 14 СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА 

 

02:00 Тргнување од Нови Сад 

03:15 Тргнување од Белград 

08:00 Тргнување од Скопје 

12:00 Пристигнување во Охрид и сместување на учесниците 

 

 12:00 – 14:00 ч – Сместување на учесниците и превземање на материјали 

 

14:00 – 16:00 Ручек, во ресторанот од хотелот  

 

16:00 – 16:30 

ВОВЕДНО ОБРАЌАЊЕ – ОРГАНИЗАТОРИ, и г-дин
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16:30 – 18:30 

 

I  ПАНЕЛ  

Одржливи и зелени јавни набавки 

Панелисти: 

1. Бане Благојевич, Србија– адвокат во областа на јавните 
набавки 

2. М-р Кирил Каранфилов, Северна Македонија – 
претседател на Државна Комисија за жалби по јавни 
набавки на Република Северна Македонија 

3. Катарина Радович, Црна Гора– адвокат  во областа на 
јавните набавки 

4. Борче Христов, Северна Македонија – претседател на 
АПЈН и експерт за јавни набавки 

 

Модератор: Александра Литричин, Србија - адвокат во областа 
на јавните набавки 
 

 

 

19:00 – 20:00  - Вечера во ресторанот на Хотелот 

   

20:00 – Дегустација на вина 

 

 

II ДЕН – СРЕДА, 15 СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА 

  

          07:00-10:00          - Појадок во хотелот 
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10:00 – 11:30 

 

 

 

 

 

11:00-11:45 

 

11:15-12:30 

 

 

 

 

 

13:00-17:00 

 

17:00-18:30  

 

Работилница на национално ниво – Проблеми во примената на 

Законот за јавните набавки 

Предавачи: 

Д-р Маре Богева Мицовска –експерт за јавни набавки 

М-р Светислав Радовиќ – Генерален Секретар во Државната 

комисија за жалби по јавни набавки 

 

Кафе пауза 

 

Тема: 

Различен пристап на утврдување на способност на 

економските оператори според Законот за јавни 

набавки и правилата на World Bank 

Предавач: Власта Ружиновска – експерт за јавни набавки во 

Светска Банка 

 

Слободно време за прошетка низ Охрид 

 

 

II ПАНЕЛ – Пленарна сесија 

 

Професионализација во јавните набавки – перманентна 

едукација на службениците за јавни набавки 
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Панелисти: 

 Маја Кухар (Република Хрватска) - 

2. Саша Варинац (Р. Србија) – адвокат – експерт во 
областа на јавните набавки 

3. Д-р Маре Богева Мицовска – експерт во областа на 
јавните набавки 

4. Катарина Радович  (Р. Црна Гора) - адвокат – експерт во 
областа на јавните набавки 

5. Борче Христов, Северна Македонија – претседател на 
АПЈН и експерт за јавни набавки 
 

Модератор: Бранимир Благојевич - адвокат – експерт во 

областа на јавните набавки 

 

18:30 – 20:00                          СЛОБОДНО ВРЕМЕ/ СПА 

 

 

20: 00  

 

 

 

 

 

ВЕЧЕРА СО ЗАБАВНА ПРОГРАМА ВО РАМКИ НА ХОТЕЛОТ 
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III ДЕН – ЧЕТВРТОК, 16 СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА 

 

07:00 – 10:00 Појадок, во ресторанот од хотелот 

 

       09:30 -13:00 ч          ИЗЛЕТ СО БРОД ДО СВ. НАУМ 

 

 

13:00 – 14:00      РУЧЕК , ВО РЕСТОРАНОТ ОД ХОТЕЛОТ 

 

 

     14:00 – 15:15ч 

 

 

 

 

15:15-15:30ч 

 

 

15:30-16:45ч 

 

 

 

 

 

Работилница на национално ниво – Спроведување на набавки 

по PRAG процедура 

Предавач: 

Тони Јакимовски –Министерство за финансии – сектор CFCD  

 

 

КАФЕ ПАУЗА 

 

 

Работилница на национално ниво -Правна заштита во 

постапките за јавни набавки 

 

Предавач:  

М-р Светислав Радовиќ – Генерален Секретар во Државната 

комисија за жалби по јавни набавки 
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16:45-17:00 

 

 

17:00-18:30  

 

КАФЕ ПАУЗА 

 

 

III ПАНЕЛ – Пленарна сесија 

 

Управување со јавните набавки во рамки на ЕУ 

програмата 

Панелисти 

1. Гостин од IT Adrion programa 
2. Бојана Слијепчевич (Р. Србија) – Министерство за 

финансии 
3. Тони Јакимовски , Северна Македонија–Министерство за 

финансии – сектор CFCD (делегација од Министерството 
за финансии) 

4. Катарина Радович, Црна Гора – адвокат од областа на 
јавните набавки 

 

 

  

 

  

 

 18:30- 20:00            СЛОБОДНО ВРЕМЕ/ СПА  

  

20:00  ВЕЧЕРА во хотелот  
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IV ДЕН – ПЕТОК 17 СЕПТЕМВРИ 2021 ГОДИНА 

 

ж07:00 – 10:00 Појадок, во ресторанот од хотелот 

  

10:00 – 12:00 

 

VI  ПАНЕЛ  

Регионална соработка во јавните набавки 

Панелисти: 

1. Александра Литричин(Р. Србија) – адвокат од областа 
на јавните набавки 

2. Д-р Маре Богева Мицовска – АПЈН – експерт за јавни 
набавки 

3. Борче Христов, Северна Македонија – претседател на 
АПЈН и експерт за јавни набавки 

4. Катарина Радович, Црна Гора – адвокат од областа на 
јавните набавки 

 

12:30  Завршување на форумот  
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